

単 価 合 意 書

令和 6年 3月 25日に契約した 福井河川国道事務所管内災害復旧工事 における契約の変更に関する単価又は金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 6月 26日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 橋本 亮
受注者	住所	福井県大野市東中町810番地
	氏名	株式会社 西行土木 代表取締役 西行 泰弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【牛ノ谷地区】		式	1		8,858,076	
道路土工		式	1		20,136	
残土処理工		式	1		20,136	
人力積込	土砂	式	1		2,859	1m ³
人力積込	軟岩	式	1		2,205	0.6m ³
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,852	2m ³
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,220	2m ³
落石雪害防止工		式	1		7,721,744	
落石防護柵工		式	1		7,721,744	
ロープ・金網	柵高 H=2.0m 金網 3.2φ×25×25 メッキ	m	16	75,274	1,204,384	
支柱	モルタル充填鋼管 杭径 267.4mm 杭長 (設計長) 7m	本	3	2,149,584	6,448,752	
足場	単管足場	式	1		68,608	16掛m ²
構造物撤去工		式	1		271,560	
運搬処理工		式	1		271,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	大型土のう					30袋
		式	1		271,560	
仮設工						
		式	1		844,636	
交通管理工						
		式	1		844,636	
交通誘導警備員						52人日
		式	1		844,636	
直接工事費						
		式	1		8,858,076	
共通仮設費						
		式	1		1,666,948	
共通仮設費						
		式	1		197,255	
技術管理費						
		式	1		57,192	
道路施設基本 ^テ ー ^ク 作成費						1工事
		式	1		57,192	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		140,063	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,469,693	
純工事費						
		式	1		10,525,024	
現場管理費						
		式	1		4,091,019	
工事原価						
		式	1		39,320,196	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		7,289,804	
工事価格		式	1		46,610,000	
消費税相当額		式	1		4,661,000	
工事費計		式	1		51,271,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (熊坂地区)		式	1		8,156,787	
舗装工		式	1		7,363,995	
切削オーバーレイ工		式	1		7,363,995	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	13	634.3	8,245	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒Ⅱ型(20)DS5000	m ²	2,500	2,770	6,925,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m ³	125	1,550	193,750	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	125	1,896	237,000	
区画線工		式	1		467,932	
区画線工		式	1		467,932	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	200	315.1	63,020	
溶融式区画線	溶融式手動 セグワ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	120	800.7	96,084	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	270	708.5	191,295	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	62	706.1	43,778	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白色	m	550	134.1	73,755	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		324,860	
交通管理工						
		式	1		324,860	
交通誘導警備員						20人日
		式	1		324,860	
直接工事費						
		式	1		8,156,787	
共通仮設費						
		式	1		1,658,912	
共通仮設費						
		式	1		294,267	
運搬費						
		式	1		165,876	
建設機械運搬費						2台
		式	1		165,876	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		128,391	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,364,645	
純工事費						
		式	1		9,815,699	
現場管理費						
		式	1		3,829,373	
工事原価						
		式	1		13,645,072	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【江良地区】		式	1		6,673,161	
道路土工		式	1		22,299	
残土処理工		式	1		22,299	
人力積込	土砂	式	1		571	0.2m ³
人力積込	軟岩	式	1		3,308	0.9m ³
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,823	1m ³
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,597	1m ³
排水構造物工		式	1		273,999	
管渠工		式	1		273,999	
管渠スクリーン	φ600用	箇所	1	273,999	273,999	
落石雪害防止工		式	1		5,471,540	
落石防護柵工		式	1		5,050,734	
ロープ・金網	柵高 H=3.0m 金網 3.2φ×25×25 メッキ	m	6	141,716	850,296	
支柱	モデル充填鋼管 杭径 267.4mm 杭長 (設計長) 7.5m	本	2	2,076,635	4,153,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管足場					11掛m2
		式	1		47,168	
土砂流出防止金網工						
		式	1		420,806	
鉄筋挿入	SD345 D22 削孔径φ50 削孔長0.8m					
		本	2	46,327	92,654	
土砂流出防止金網	柵高 H=3.0m 金網 3.2φ×25×25メッキ					
		m	6	54,692	328,152	
構造物撤去工						
		式	1		125,659	
仮設架台撤去工						
		式	1		113,771	
仮設架台	撤去					1.4t
		式	1		113,771	
運搬処理工						
		式	1		11,888	
現場発生品運搬	大型土のう					4袋
		式	1		11,888	
仮設工						
		式	1		779,664	
交通管理工						
		式	1		779,664	
交通誘導警備員						48人日
		式	1		779,664	
直接工事費						
		式	1		6,673,161	
共通仮設費						
		式	1		1,258,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		119,822	
運搬費		式	1		7,966	
仮設材運搬費		式	1		7,966	1.4t
現場環境改善費(率計上)		式	1		7,966	
共通仮設費(率計上)		式	1		111,856	
純工事費		式	1		1,138,988	
現場管理費		式	1		7,931,971	
現場管理費		式	1		3,127,110	
工事原価		式	1		11,059,081	